
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4286500 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení v klidné a příjemné lokalitě? Nabízíme Vám k
prodeji zrekonstruovaný byt 2+1 o užitné ploše 52 m2 v
Častolovicích.
Byt prošel kompletní rekonstrukcí, která zahrnovala nejen
modernizaci interiéru, ale i veškeré technické prvky, jako jsou nová
elektroinstalace, rozvody vody a odpadů. Díky tomu je byt ve
vynikajícím technickém stavu a připravený k okamžitému
nastěhování bez dalších investic.
Dispozice bytu zahrnuje dvě prostorné a světlé místnosti, které lze
využít jako obývací pokoj a ložnici. Kuchyň je samostatná,
vybavená moderními spotřebiči a nabízí dostatek úložného
prostoru. Koupelna byla zrekonstruována do elegantního a
funkčního stylu a díky propojení s toaletou nabízí dostatek
prostoru. Součástí bytu je také balkón, který poskytuje prostor pro
relaxaci či posezení.
Byt je ideální volbou pro páry, menší rodiny nebo jednotlivce, kteří
hledají klidné a komfortní bydlení s veškerou vybaveností na dosah
ruky.
Rezervujte si svůj čas na prohlídkovém dni 1.11.2024.

ID inzerátu ESO: 4286500
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900887355
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 887355

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


